Sobota Plywacka - Puchar Wszechstronnosci Stylowej

Polska, 28.10.2023

Konkurencja 13
28.10.2023 - 16:49

Dziewczat, 50m grzbietowy

11 lat
Lista startowa

Serialz?7

1
2
3
4
5
6
7

WISNIEWSKA, Milena
TERENTOWICZ, Oliwia
MOLENDA, Ewa
STRADOWSKA, Nadia
KSIAZEK, Joanna
BUREK, Zuzanna
MAZUREK, Nila

Seria2z7

1
2
3
4
5
6
7
8

SIWAK, Lena
KLOSEK, Pola
LISOWSKA, Zuzanna
DEJANA, Chiara
ZABORSKA, Idalia
MACZKA, Lena
JABLONSKA, Wiktoria
BUGAJ, Tamara

Seria3z7

1
2
3
4

0 ~NOo o

GRZYB, Gabriela
DOROCIAK, Natalia
STACHURA, Natasza
MANKA, Laura
BRANIECKA, Iga
GLOGOWSKA, Natalia
KUPIEC, Magdalena
OCZKOWICZ, Natalia

Seria4z7

1
2
3
4
5
6
7
8

TOMASZEWSKA, Antonina

MUSZALSKA, Julia
LEAO, Natalia

DYREK, Julia

NOWAK, Julia
MICHALSKA, Aleksandra
TOPORCZYK, Zuzanna
KALISZ, Malgorzata

Seria5z7

1
2
3
4
5
6
7
8

SCIBISZ, Julia

WAS, Sandra
CZUCHRA, Laura
MAMUSZKA, Anna
PIECH, Zofia
OLEARCZYK, Martyna
SKRZYPEK, Weronika
GRAJDURA, Maja

Rok ur.
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12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12

Stowarzyszenie "OLIMPIJICZYK KRAKOW"
UKS Osemka Os$wiecim

Stowarzyszenie SIEMACHA
Stowarzyszenie SIEMACHA
Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKOW"
UKS ,,Sokét-Moscice" Tarnéw
Stowarzyszenie SIEMACHA

UKS Osemka Os$wiecim

UKS ,,Sokoét-Moscice" Tarnéw
UKS Osemka Os$wiecim

UKS SMS Galicja Krakéw
UKS Osemka Os$wiecim

UKS ,,0Omega" Olkusz

MKS Jordan Krakéw

MKS Jordan Krakéw

Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka
Ks Korona 1919

Ks Korona 1919

UKS Osemka O$wiecim

Ks Korona 1919

UKS SMS Galicja Krakow
Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka
MKS Jordan Krakéw

Ks Korona 1919

UKS ,,Omega" Olkusz

UKS SMS Galicja Krakow
UKS Osemka Os$wiecim

UKS SMS Galicja Krakow
MKS Jordan Krakow

UKS Osemka Os$wiecim

UKS ,,Sokoét-Moscice" Tarndw

UKS ,,Sokdt-Moscice™ Tarnow
Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKOW"
UKS Peyomi Tarnéw

Ks Korona 1919

Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka
UKS Osemka Os$wiecim

UKS SMS Galicja Krakow

UKS Peyomi Tarnow

29555515

46.25
45.30
44.89
44.37
4471
44.95
45.60
46.52

44.23
43.95
43.15
42.73
42.75
43.32
44.09
44.36

42.14
41.94
41.26
41.16
41.20
41.44
42.01
42.16
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Sobota Plywacka - Puchar Wszechstronnosci Stylowej
Polska, 28.10.2023

Konkurencja 13, Dziewczat, 50m grzbietowy

Seria6z7
1 NOWOSIELECKA, Karolina 12 Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKOW" 41.00
2 WISNIEWSKA, Matylda 12 UKS SMS Galicja Krakow 40.41
3 JEDRZEJCZYK, Julia 12 MKS STP Nowy Sacz 40.14
4 SZERLAG, Antonina 12 UKS SMS Galicja Krakéw 39.66
5 BIESTEK, Adrianna 12 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 39.96
6 CHMIEL, Martyna 12 UKS SMS Galicja Krakéw 40.26
7 KSIAZCZYK, Liliana 12 UKS Peyomi Tarnéw 40.75
8 WERNER, Aleksandra 12 UKS SMS Galicja Krakow 41.09

Seria7z7
1 STACH, Lena 12 UKS,,Omega" Olkusz 38.70
2 MODZELEWSKA, Blanka 12  Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 38.08
3 SKUBIS, Weronika 12 UKS,,Omega" Olkusz 35.25
4 L UKASIK, Greta 12 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 34.16
5 PODGORSKA, tucja 12 MKS STP Nowy Sacz 35.23
6 MIKULA, Maria 12 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 36.60
7 KUBOWICZ, Natalia 12 UKS SMS Galicja Krakow 3841
8 WEDZICHA, Magda 12 Ks Korona 1919 39.40
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